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»نسرا« به دنبال تربیت »انسان رسانه ای« طراز و متناسب با 
»گام دوم« انقلاب اسلامی است

مسئول سازمان فضای مجازی بسیج »نسرا« را حرکتی بزرگ برای 
تقویت بنیان های خانواده و ارتقای سبک زندگی مومنانه دانست و 
گفت: تربیت چنین نیروهایی به تشکیل جبهه دفاع از ارزش ها و 

هنجارهای اسلامی خواهد انجامید و سبک زندگی جامعه اسلامی را 
مومنانه تر خواهد کرد.

 

برگزاری جشنواره »گل گاوزبان« شرق مازندران به میزبانی 
نکا

دبیر جشنوراه گل گاوزبان شهرستان نکا گفت: اولین جشنواره گیاه 
دارویی گل گاوزبان در منطقه شرق مازندران به میزبانی شهرستان 
نکا در اواخر خردادماه با رویکرد انتقال دانش و تجربیات تولید این 

محصول به منظور افزایش جهش تولید و رونق صنایع تبدیلی وابسته 
برگزار می شود.

 

امریکا چشم دیدن اتحاد و همدلی میان ملت ایران و 
افغانستان را ندارد

مدیر امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری مازندران با بیان اینکه 
دشمنان چشم دیدن اتحاد و همدلی میان دو ملت ایران و افغانستان 
را ندارند، گفت: آن قدر ما با افغانی ها نزدیک هستیم و در مشکلات 
پشت یکدیگر هستیم که برخی ها چشم دیدن این ارتباطات نزدیک 

را ندارند و توطئه می کنند.

 

پیام تشکر رهبر معظم انقلاب از پرسنل نفتکش های اعزامی 
به ونزوئلا

رهبر معظم انقلاب اسلامی با ارسال پیامی محبت آمیز از حرکت 
جهادی فرماندهان و کارکنان شناورهای نفتکش جمهوری اسلامی 

ایران که محموله فرآورده های نفتی را به کشور ونزوئلا منتقل کردند 
قدردانی نمودند.

 

پای درد دل کشاورزان مازندرانی/ روایت شالیکاران از 
افزایش قیمت سم و کود

دوربین بلاغ مازندران این بار پای درد دل شالیکاران شرق استان 
مازندران نشست و کشاورزان از افزایش قیمت چند برابری سموم و 

کودهای شیمیایی گفتند.

 

مدعیان یک میز
 قانون منع بکارگیری بازنشسته ها بهانه خوبی شد تا مدعیان زیادی 
برای کسب کرسی هیات های روسای بازنشسته اقدام کنند. از جمله 
مهمترین هیات های ورزش در استان مازندران، هیات بزرگ فوتبال 
است که این روزها در حالی که حدود ۹ ماه تا برگزاری انتخاباتش 

باقی مانده، مدعیان زیادی را به خود دیده است.

 

خسارت بیش از 200 باشگاه ورزشی آمل از کرونا
رئیس اداره ورزش و جوانان آمل از خسارت بیش از 200 باشگاه 

ورزشی این شهرستان از کرونا خبر داد. 

 

پای نظارت در بازار خرید و فروش طلای دست دوم لنگ 
می زند/ فروش بی دردسر طلای مسروقه در بازار

عضو هیئت مدیره اتحادیه طلا و جواهر مرکز مازندران با انتقاد از 
صدور مجوز برای واحدهای صنفی فعال در خرید و فروش طلای 

دست دوم از سوی سازمان صمت، گفت: متاسفانه این طلاها، 
طلاهایی غیر استاندارد، طلاهایی مسروقه و طلاهایی فاقد وجاهت 

قانونی هستند، در بازار در حال خرید و فروش است، بدون اینکه 
کسی بر روی آن نظارتی داشته باشد.
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آغاز امتحانات پایه دوازدهم 4800 دانش آموز در مدارس 
ساری

 مدیران آموزش و پرورش ناحیه یک و دو ساری اعلام کردند که 
امتحانات پایه دوازدهم با 4800 دانش آموز در مدارس و رعایت 

پروتکل های بهداشتی آغاز شده است.

 

وضعیت آب شرب دودانگه پایدار نیست/ 80 درصد شبکه 
آبی ساری فرسوده است

مدیر امور آب و فاضلاب ساری گفت: در شهر ساری 8۳۳ کیلومتر 
شبکه آبی داریم که بیش از ۶00 کیلومتر آن فرسوده بوده که برای 

تعویض اعتبارات هزار میلیاردی لازم است در حال حاضر تنها کار 
ممکن تعمیرات است.

 

یک مسئول: نبود نظارت، عامل بی ثباتی قیمت لوازم خانگی 
است

 نایب رئیس  اتحادیه صنف فروشندگان لوازم خانگی گفت: نبود 
نظارت از جمله مهمترین عوامل بی ثباتی قیمت های لوازم خانگی 

است.
 

اقدام نمایندگان برای کوتاه کردن دست دوتابعیتی ها از 
مناصب مدیریتی

دیروز وزیراقتصاد و رئیس کل گمرک، رئیس سازمان بورس و اوراق 
بهادار و رئیس سازمان مالیاتی کشور در صحن علنی حاضر شده و به 
نمایندگان ملت گزارش دادند؛ نکته مهم در جلسه دیروز جمع آوری 

امضا برای طرح عدم به کارگیری دوتابعیتی ها بود.

  

طرح اخذ مالیات بر عایدی سرمایه در مجلس تصویب 
می شود/کنترل سوداگری در بازار ملک و خودرو

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: طرح اخذ مالیات بر 
عایدی سرمایه با هدف کنترل روند سوداگری در بازار معاملات ملک 

و خودرو بزودی در مجلس بررسی و تصویب می شود.

  

تعداد نجات یافتگان در طرح های دریا به 8۵ نفر رسید/دریا 
برای شنا مناسب نیست

رئیس هیات نجات غریق غواصی مازندران گفت: طی ۱8 روز گذشته 
تعداد نجات یافتگان در طرح های دریا به 8۵ نفر رسید.

 

هراز امشب و فرداشب مسدود است/ افزایش 2۵ درصدی 
تردد طی نیمه خرداد 99

رئیس پلیس راه مازندران با بیان اینکه هراز امشب و فردا شب 
مسدود است، گفت: دلیل این انسداد تعمیر سیستم روشنایی و تهویه 

تونل های مسیر است.

 

افزایش تدریجی دمای هوا/ گرم تر شدن هوای مازندران
معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: امروز تا اوایل 

هفته شاهد افزایش تدریجی و نسبی دمای هوای استان هستیم.

 

ادامه فعالیت واحدهای گردشگری مازندران با ظرفیت 
۵0درصدی/ 3 میلیون نفر شب اقامت در بهار 99

مدیرکل گردشگری مازندران با اعلام اینکه همچنان ظرفیت های 
واحدهای پذیرایی و اقامتی مازندران ۵0درصد است، گفت: فصل بهار 

امسال سه میلیون و نفر شب اقامت شب در استان داشتیم.
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نیروگاه زباله سوز نوشهر آماده بهره برداری است
نماینده تام الاختیار شرکت تی تی اس در استان مازندران با اشاره به 
اینکه از نظر ما نیروگاه زباله سوز نوشهر تکمیل است، گفت: رسماً با 

مسؤولان نامه نگاری کردیم که آمادگی افتتاح و بهره برداری از نیروگاه 
زباله سوز نوشهر را داریم.

  

حکایتی از درس تواضع و فروتنی در زورخانه
گذشته تاریخی ورزش های بومی و محلی و بررسی های انجام شده 
نشان می دهد ورزش و بازی، جزو لاینفک زندگی اجتماعی انسان 

بوده و با توجه به شرایط اقلیمی و جغرافیایی هر منطقه انواعی 
از بازی ها و ورزش ها رایج بوده که در بسیاری موارد نفوذ و نمود 

بیشتری در سرزمین های پیرامونی پیدا کرده است.

  

قدرت های پوشالی جهان رو به افول هستند/مدیریت 
لیبرالی در سراشیبی سقوط

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: قدرت های پوشالی جهان رو 
به افول هستند و ایالات متحده هم از این دایره مستثنی نیست.

  

روایت متفاوت درباره به کارگیری مجدد حدود 70 کارمند 
دانشگاه شمال

۶۵ تن از کارمندان دانشگاه غیرانتفاعی آمل که بنا به گفته خودشان 
دو سوم کارمندان این دانشگاه را تشکیل می دهند نسبت به عدم به 

کارگیری خودشان مقابل این دانشگاه تجمع کردند اما رئیس دانشگاه 
مدعی است قرارداد آنها تمام شده است.

  

پارک جنگلی قائم شهر از نگاهی دیگر!
در حقیقت توسعه پایدار شهری با رویکرد پیشرفت گردشگری 

می تواند با یک مدیریت صحیح آگاهانه و دلسوزانه در کنار آشنایی 
کامل به مسائل اجتماعی فرهنگی اقتصادی و علمی در سازمان های 
افراد ذی صلاح چون شهردارها به بهترین نحو به توسعه بومی پایدار 

با حفظ منافع عمومی و نتیجه اشتغال شهروندان آنان بیانجامد، بدین 
ترتیب تعادل زندگی بشر را رقم زد.

  

چگونگی برنامه ریزی برای توسعه روستاهای مازندران/ 
روستاها در سراشیبی توسعه

برنامه ریزی روستایی به عنوان یک مدل عقلایی در راستای توسعه 
روستایی انجام می شود و هدف آن در محدوده یک بخش خلاصه 

نمی شود، بلکه مواردی مثل بهبود بهره وری، افزایش اشتغال، تأمین 
حداقل غذا، مسکن، آموزش و بهداشت را شامل می شود.

  

 به کارگیری مربیان پیش دبستانی در مدارس ضمیمه دولتی
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: مربیان پرورشی که در 

مدارس دولتی مشغول تدریس به نوآموزان بودند در مدارس ضمیمه 
دولتی به کارگیری می شوند.

  

چرا به یک نظام مالیاتی شفاف نیاز داریم؟
عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد قائمشهر با اشاره به اینکه بخش 
اعظم سرمایه ها در کشور و مازندران در دلالی و سفته بازی هدر 

می رود و دلیل اصلی آن نیز نبود یک سیستم دقیق دریافت مالیات 
از آنها است، گفت: بسیاری از دلال ها بر خلاف دستگاه های تولیدی 
و یا خدماتی، سیستم مالیاتی را دور می زنند و این سرمایه ها از بین  

می رود.

  

شناسایی 2043 بیمار جدید کرونا در کشور/70 تن دیگر 
جان باختند

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 204۳ بیمار جدید کووید۱۹ 
در کشورخبر داد.

  

محور هراز مسدود می شود
رئیس پلیس راه مازندران گفت: محور هراز مسدود می شود.
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ابراهیمی: ایسنا خبرگزاری مطالبه گر در حوزه محیط زیست 
است

مدیرکل محیط زیست مازندران گفت: ایسنا خبرگزاری مطالبه گر در 
حوزه محیط زیست است و باید این مطالبه گری را قدر دانست.

  

»کریمی« دبیر مجمع شد/ناکارآمدی مدیریتی ضعف غرب 
مازندران

نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس از انتخاب علی 
کریمی به عنوان دبیر مجمع نمایندگان استان خبر داد و گفت: فعلا 

وی از سوی نمایندگان استان تعیین شده است.

  

محور هراز برای عملیات راهداری 2 شب مسدود می شود
رئیس مرکز مدیریت راه های مازندران گفت: محور هراز برای عملیات 

تعمیر و نگهداری سیستم روشنایی و تهویه تونل امشب و فردا شب 
مسدود می شود.

 

شناسایی 3۵8 نقطه حادثه خیز در سواحل مازندران
فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی ۳۵8 نقطه حادثه خیز در 

سواحل دریای استان خبر داد.

 

قدرت های پوشالی جهان روبه افول هستند
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: وضعیت امروز جهان غرب 
نتیجه مدیریت پوشالی سردمداران آن است و وقایع امروز در ایالات 

متحده آمریکا نشان می دهد قدرت های پوشالی جهان رو به افول 
هستند.

 

روستایی که با گُل بهشت شد
تولید و پرورش گل محمدی در یک کارگاه خانگی و کوچک به 

اقتصاد روستا جهش داده و اسبوکلای بابل را به بهشت مبدل کرده 
است.

 

غرق شدن 47 نفر در طرح های سالمسازی دریای مازندران
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران، شمار غریق در طرح های 

سالمسازی دریا را طی سال گذشته در استان 4۷ نفر اعلام کرد.

  

طرح ساماندهی سواحل دریا  در طول   338 کیلومتر از 
487 کیلومتر ساحل مازندران اجرایی شد

 فرمانده انتظامی استان مازندران از اجرای طرح ساماندهی سواحل 
دریا در 4۷ نقطه از سواحل استان در تابستان امسال خبر داد .

 

10 هزار مترمربع از اراضی ملی بهشهر آزادسازی شد
رئیس دادگستری بهشهر ازخلع ید و قلع و قمع ۱0 هزار و 404 متر 

از اراضی ملی در این شهرستان خبر داد.
 .

  

محور هراز مسدود می شود
محور شریانی هراز در روزهای ۱۹ و 20 خرداد ماه به دلیل عملیات 

تعمیر و نگهداری در ساعاتی از شب مسدود می شود.
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»زباله« هدیه نامطبوع گردشگران به جنگل های سوادکوه
جنگل حیات زیستی جانوری و گیاهی همواره در معرض خطر 

آلودگی های ناشی از فعالیت های انسانی قرار دارد. یکی از 
ملموس ترین آلودگی ها زباله هایی هستند که در جنگل رها می شوند و 

علاوه  بر چهره ناخوشایندی که شکل می دهند.

  

همبستگی اساتید دانشگاه های مازندران با جنبش اجتماعی 
نفس آمریکا / تقبیح رفتارهای ظالمانه  ایالات متحده

تجمع جامعه دانشگاهی استان مازندران به منظور همبستگی با 
جنبش اجتماعی نفس آمریکا برگزار شد.

  

نجات فوک خزری در سواحل بابلسر
رییس هیات نجات غریق و غواصی مازندران گفت که یک قلاده فوک 

خزری توسط ناجیان غریق در ساحل بابلسر نجات داده شد.

  

برخورد قانونی درانتظار شکارکنندگان نوزادان جانوران 
وحشی درمازندران

روابط عمومی محیط زیست مازندران اعلام کرد: با متخلفان زیست 
محیطی که نسبت به زنده گیری نوزادان جانوران وحشی اعم از 

پستانداران و پرندگان اقدام کنند، برخورد قانونی می شود.

  

بندرامیرآباد قرارداد 330 میلیارد ریالی منعقد کرد
 مدیر بندرو منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد مازندران گفت: برای 

ساخت سیلوی غلات با یک سرمایه گذار بخش خصوصی قرارداد ۳۳0 
میلیارد ریالی منعقد شد.

  

نیمه کاره بودن 3۵پروژه ساخت کتابخانه در مازندران
مدیرکل کتابخانه عمومی مازندران تعداد کتابخانه های نیمه کاره 

ساخت در سطح این استان را ۳۵ طرح اعلام کرد.

  

جنگل های هیرکانی مازندران در تیررس آتش
گرم شدن یکباره هوا در استان مازندران همانند اکثر استان های 

کشور آن هم در اواخر فصل بهار در سالی که به دلیل شرایط خوب 
آب وهوایی رویش خوبی در جنگل ها و مراتع ایجاد شد، خطر 

آتش سوزی را بیش از گذشته به جنگل های هیرکانی این استان 
شمالی کشور نزدیک کرد.

  

حلقه کرونا دور سر مازندران
با گذشت بیش از ۱00 روز از همه گیری ویروس کرونا در استان 

مازندران، همچنان آمار بیماران مبتلا به این ویروس در این خطه 
شمال کشور بالاست و تمام 22 شهرستان استان نیز در وضعیت زرد 

کرونایی قرار دارند.

  

سقوط خودرو به دره در چالوس ۶ زخمی بر جای گذاشت
رئیس جمعیت هلال احمر چالوس از سقوط یک دستگاه خودرو به 
دره در جاده روستایی » فشکور » بخش مرزن آباد این شهرستان 

خبر داد و گفت که در جریان این حادثه ۶ نفر زخمی شدند که چهار 
نفر نوجوان هستند.

  

دردسرسازی کرونا برای نخستین دانشگاه غیرانتفاعی 
مازندران

تعدیل نیروی ناشی از تبعات شیوع کرونا در دانشگاه غیرانتفاعی 
شمال واقع در شهرستان آمل در حالی طی چند روز گذشته برای 
این مجموعه آموزشی حاشیه ساز شده است که مسئولان آن می 

گویند این کار را از سر اجبار انجام داده اند ولی معنی اش اخراج نیرو 
نیست و حق و حقوق تمامی آنها برابر قرارداد کاری سالانه پرداخت 

کرده اند.

  

۵



هوای مازندران گرمتر می شود
معاون پرورشی آموزش و پرورش مازندران با اشاره به احتمال 

هواشناسی مازندران پیش بینی کرده است که تا یک هفته آینده 
دمای هوایِ استان افزایش می یابد و این افزایش دمای نیز تدریجی 

خواهد بود .در فصل تابستان ، گفت : تمامی مراکز برای آموزش 
مجازی وارد سامانه شاد شدند.

  

آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک مازندران در منگنه 
بی پولی

مدیرکل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک مازندران گفت که به دلیل 
مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم و کاهش بودجه عمرانی ، در حال 

حاضر این شرکت ۱۱0 میلیارد ریال بابت انجام خدمات مشاوره ای 
طرح های عمرانی دستگاه های اجرایی استان طلب دارد که حتی برای 

پرداخت حقوق کارکنان نیز با مشکل مواجه شده است. 

  

جاده هراز شب های 19 و 20 خرداد مسدود می شود
فرمانده پلیس راه مازندران اعلام کرد که جاده هراز شب های دوشنبه 
و سه شنبه ۱۹ و 20 خرداد ماه از ساعت 2۱ تا پنج بامداد روز بعد بر 

روی تردد خودروها بسته می  شود.

  

فرصت  توسعه گردشگری روی باند جدید فرودگاه رامسر
بهره برداری از باند جدید فرودگاه رامسر با توجه به میل زیاد 

گردشگران عرب برای حضور در مازندران و همچنین انتخاب این 
استان به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای عضو اکو در سال 

2022، می تواند آغازی بر محقق شدن رویای پروازهای مستقیم به 
مازندران از کشورهای همسایه باشد.

  

جنگل های چند میلیون ساله بدون بالگرد اطفای حریق
هیچ بالگردی برای اطفای حریق در جنگل های چند میلیون ساله 

شمال کشور وجود ندارد.
 

پلیس چالوس کودک ۶ ساله را از خفگی نجات داد
پلیس چالوس جان کودک ۶ ساله را در تعطیلات چند روز گذشته از 

خفگی داخل خودرو نجات داد.

  

هر بیماری کرونا نیست 
همزمانی شیوع آلرژی فصلی با بیماری کرونا نگرانی های بسیار زیادی 

برای افراد مبتلا به آلرژی فصلی ایجاد کرده است.

  

وجود انبار باروت در جنگل های مازندران
درختان شکسته و افتاده در جنگل های مازندران حکم انبار باروت را 

دارند.

  

هشدار به دارندگان غیرمجاز گونه های جانوران وحشی
نگهداری بدون مجوز جانوران وحشی جرم محسوب می شود.

  

کشف میلیاردی خودرو های احتکاری در باغات نوشهر
۶ دستگاه خودروی داخلی صفر کیلومتر احتکار شده به ارزش ۷ 

میلیارد ریال در یکی از باغات نوشهر کشف شد.

  

واژگونی مرگبار تراکتور در گلوگاه
جانشین انتظامی شهرستان گلوگاه از مرگ کشاورز ۶۳ ساله به علت 

حادثه واژگونی تراکتور خبر داد.

۶



  

محور هراز از امشب مسدود می شود
رییس پلیس راه مازندران از مسدود شدن مقطعی محور هراز از 

امشب خبر داد.
  

سوغاتی مرگ برای مسافران دریا
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: 8۵ درصد غرق شده ها در 

دریا پارسال غیر بومی بودند.
  

اساسنامه سازمان مدیریت پسماند مازندران به تصویب رسید
در جلسه شورای سازمان مدیریت پسماند مازندران، اساسنامه این 

سازمان با حضور استاندار و رای بیشتر اعضا تصویب شد.

  

باند جعل و کلاهبرداری در آمل متلاشی شد
فرمانده انتظامی مازندران از انهدام باند جعل اسناد رسمی به ارزش 

بیش از ۱۱ میلیارد ریال در شهرستان آمل خبر داد.

  

آغاز طرح ارتقای کیفی راهداری در مازندران
طرح ارتقای کیفی راهداری محور های شریانی مازندران همزمان با 

سراسر کشور آغاز شد.
  

کشف زمین خواری میلیاردی در نکا
زمین خواری اراضی دولتی به ارزش ۶ میلیارد ریال در شهرستان نکا 

کشف شد.
  

لزوم پرداخت سهم نیم درصدی کتابخانه های عمومی
پرداخت سهم نیم درصد کتابخانه های عمومی مازندران از سوی 

شهرداری ها لازمه حیات فرهنگی در شهر ها است.

  

سیلوی 30 هزار تنی نگهداری غلات در بندر امیرآباد ساخته 
می شود

قرارداد ساخت سیلوی نگهداری غلات با ظرفیت ۳0 هزار تن در 
منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد منعقد شد.

  

درخواست ممنوعیت واردات برنج خارجی در فصل برداشت
استاندار مازندران در دیدرا با سرپرست وزارت صمت خواستار 
ممنوعیت واردات و عرضه برنج خارجی در فصل برداشت شد.

  

وضعیت مناسب دریای خزر تا پایان هفته
وضعیت دریای خزر تا روز جمعه 2۳ خرداد ماه آرام و مساعد است.

  

دست زمین خواران از اراضی ملی چالوس کوتاه شد
بیش از ۱۳ هزار متر مربع از اراضی ملی به منابع طبیعی چالوس 

بازگردانده شد.
  

اولتیماتوم به صنعتگران غیر فعال
زمین های بدون فعالیت اقتصادی در شهرک های صنعتی مازندران 

تعیین تکلیف می شوند.
  

اجرای طرح دریا در 47 نقطه از سواحل مازندران
فرمانده انتظامی مازندران از اجرای طرح ساماندهی سواحل دریا در 

4۷ نقطه از سواحل استان خبر داد .

  

8 هزار سهمیه جدید برای مازندران در طرح ملی مسکن
8 هزار سهمیه جدید در مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن برای 

مازندران پیش بینی شده است.

  

محکومیت میلیاردی فروشنده البسه قاچاق در ساری
مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران از محکومیت یک میلیارد و 
400 میلیون ریالی یک فروشنده البسه قاچاق در ساری خبر داد.
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